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PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

DATO : 11.02.2026  

STED : NAMSOS KIRKEKONTOR  

KL. : 18.00  
 

Tilstede: Jarle, Carsten, Nancy, Ingunn og Tore 

 

Sakliste 
 

1/26    Godkjenning av innkalling og sakliste 

  

Godkjent uten merknader 

 

2/26  Godkjenning av protokoll fra forrige møte 

  

Godkjent uten merknader 

 

3/26    Henvendelse om gudstjeneste 14.06.26 fra landsmøtet for 

reindriftsnæringen  

  

Endret fra utegudstjeneste til Namsos kirke.  

Utfordrer NRL/Saemien ÅÅlmege om kirkekaffe 

 

4/26   Johannes åpenbaring 12.03- noe vi må gjøre ? 

 

Arrangementet er i rute. Ingen tiltak nødvendig fra rådet. Ber at Gunn Ågot tar 

kontakt med NA for mulig forhåndsomtale. Diakon/kirketjener legger ut på SOME 

 

5/26  Mail fra prost om soknepreststillingen 

 

Sognepresten fratrådte møtet under behandlingen av saken. 

Rådet synes dagens ordning fungerer greit og er innstilt på å videreføre denne og 

legge til rette for at presten kan bli her og fungere. 
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6/26    Mail fra prost om når jordpåkastelse ved gravferd skal gjennomføres 

 

Vi ønsker at ordningen skal være lik for prostiet. Primært ønsker vi at jordpåkastelse 

skal skje før man senker kisten. 

 

7/26    Igangsettelse av ny misjonsavtale 

 

Vedtak fra april 25: Namsos menighet tegner avtale med NMS med satsingsland 

Madagaskar. Vi ser for oss å bidra med beløpet fra offergaver fire ganger i året (en 

hvert kvartal). 

Carsten sørger for å si opp gammel avtale og etablere en ny iht. vedtak. 

 

8/26   Budsjett 2026 

 

Budsjettet vedtas slik det er lagt frem. 

 

9/26  Menighetens årsmøte 

 

Årsmøtet avholdes 29..03.26 etter gudstjenesten. Ole Morten sørger for annonsering 

iht. regelverk. 

 

10/26   Konfirmantjubileum  
 

Navnelistene er klare etter god jobb fra Nancy og Randi. Tore snakker med 

historielaget og tilpasser invitasjonen etter dette – legges frem på neste møte. Dato og 

påmeldingsfrist kan legges ut på kirkens hjemmeside. 

 

11/26   Fasteaksjonen 2026 

 

Gjennomføres 24.03.26 mellom kl 16-19. Tore og Jarle kommer og hjelper til. 

 

12/26   Eventuelt 

 

Carsten tar opp om menigheten skal dele ut brudeparbibel ved vigsel i kirken. 

Bibelen koster ca. 600 kroner. Rådet synes dette er en god ide og vedtar at man deler 

ut slik bibel ved vielser i Namsos kirke. Carsten sørger for innkjøp. 

 

Diakonen ønsker å bli invitert til møtet for å legge frem diakoniplan. Inviteres til 

neste møte. Møtestart 1730. 

 

Søknad fra diakon om sponsing av menighetstur med kr 2000. Rådet vedtar å 

imøtekomme søknaden og innvilger stønad på kr 2000,- 

 

Hva skjer i kirken – Gudstjenestelisten er gått gjennom og Tekstlesere/kaffekokere er 

plassert til påske. Listen sendes de involverte. 


